

صرافی تاپ چنج Topchange [معرفی، ثبت نام و آموزش کار]

صفحه اصلی ● صرافی های ارز دیجیتال ● صرافی تاپ چنج Topchange [معرفی، ثبت نام و آموزش کار]

13 فوریه 2023 - [وچید صادقلو](#)

بررسی صرافی تاپ چنج (TC Pay) در ایران

تاپ چنج، نام شناخته شده برای اغلب فعالین قدیمی بازار فارکس در ایران، است. این صرافی بین المللی برای اولین بار در آگوست سال 2019 اقدام به ارائه زبان فارسی در وبسایت خود کرد. اما امروز مشتریان اصلی این صرافی معامله گران ایرانی هستند.

به همین دلیل 18 آبان 1402 (معادل 9 نوامبر 2023)، سایت جدید تاپ چنج با طراحی کاملا فارسی عرضه شد! اما تغییرات تاپ چنج محدود به این موضوع نیست و خدمات جدید دیگری نیز برای ایرانیان ارائه شده است.

در ادامه به معرفی و بررسی بیشتر خدمات ارائه شده در صرافی تاپ چنج می پردازیم.

معرفی صرافی تاپ چنج ✓ TopChange چیست؟

تاپ چنج یک ارائه کننده بستر مبادله مالی (Payment Solution Provider) است که خدمات متنوعی از جمله صرافی تبدیل ارز فیات، انتقال پول از/به بروکر فارکس و فروش کارت های اعتباری را ارائه می کند.

در صرافی بین المللی TC PAY، درگاه پرداخت بانکی برای کارت های عضو شتاب ایران وجود دارد. به همین دلیل محبوبیت بالایی در بین مشتریان ایرانی خود دارد.

تاپ چنج توسط یک شرکت روسی تاسیس شد و در امارات به ثبت رسیده است. از سال 2009 با **دفتر مرکزی تاپ چنج** در قبرس فعالیت این صرافی شروع شده است، هم اکنون در چندین کشور دفتر نمایندگی دارد.

صرافی تاپ چنج در بین معامله گران بازار فارکس بسیار محبوب است و بسیاری از معامله گران از این طریق پول های خود را به بروکرهای فارکس انتقال می دهند. همچنین امکان **خرید و فروش ارز دیجیتال** در این بخش **گرین چنج** این صرافی وجود دارد.

نام صرافی	تاپ چنج Topchange
سایت اصلی صرافی تاپ چنج	ثبت نام صرافی تاپ چنج
نوع صرافی	روسی
دفتر مرکزی	قبرس
حداقل واریزی	50+ هزار تومان
پشتیبانی به زبان فارسی	دارد ✓
برنامه اندروید	دارد ✓
اپلیکیشن آیفون	ندارد ✗
پشتیبانی تلگرام	

خدمات تاپ چنج در سال 2023

صرافی تاپ چنج از سال 2009 توسط یک شرکت روسی در **امارات** تاسیس شده است. البته بسیاری از منابع غیر موثق در اینترنت سال تاسیس این صرافی را به اشتباه در سال 2007 معرفی می کنند.

این صرافی دو سال بعد همکاری خود را با وبمانی و پرفکت مانی آغاز کرد و همچنان در کابین صرافی، ووچر ها و کارت های اعتباری کیف الکترونیکی "PM" و "WM" قابل خریداری است.



خدمات جدید صرافی تاپ چنج در سال 2023

در سال های بعد صرافی تاپ چنج به بازار فروش ووچر ها ورود کرد و تعداد جفت ارزهای خود را افزایش داد. خلاصه مهمترین رویدادهای این صرافی در سال 2023 شامل موارد زیر است:

- ارائه پشتیبانی در تلگرام؛
- چت زنده سریع با پشتیبانی هوش مصنوعی در کابین مشتریان؛
- ارائه روش واریز شناسه دار برای شارژ نا محدود ریالی؛
- ارتقای مبادلات ارز دیجیتال در صرافی گرین چنج؛
- سایت جدید با طراحی به روز و فارسی.



کیف پول های صرافی تاپ چنج

در صرافی تاپ چنج مشتریان می توانند از طریق ایجاد دو نوع حساب مختلف پول خود را انتقال دهند. دو نوع حساب بانکی و حساب پول الکترونیکی در این صرافی قابل استفاده می باشد.

حساب بانکی	حساب پول الکترونیک
7 نوع حساب	6 نوع حساب

• ریال ایران	• پرفکت مانی
• دلار آمریکا	• ادوکش دلاری
• لیر ترکیه	• ادوکش یورویی
• یورو	• ادوکش روبل
• درهم امارات	• پی ایر دلار
• روبل روسیه	• پی ایر یورو
• یوان چین	

توجه داشته باشید که برای ایجاد کیف پول **حساب های تاپ چنج**، حتما از حساب هایی که به نام خودتان است، استفاده کنید. چنانچه بخواهید پولی را به حساب شخص دیگری انتقال دهید، حتما باید از تاپ چنج عضو شود.

صرافی تاپ چنج در بین معامله گران بازار فارکس بسیار محبوب است و از سوی دیگر تاپ چنج با بسیاری از بروکر هایی که به ایرانیان خدمات ارائه می کنند، قرار داد همکاری دارد.

بروکر های معتبر آلپاری، لایت فارکس و آمارکتس از جمله بروکر هایی هستند که معامله گران بازار فارکس به صورت مستقیم، می توانند حساب خود را در این بروکر ها شارژ کنند.

بررسی درگاه پرداخت در بروکرهای فارکس

معامله گران ایرانی می توانند از داخل کابین شخصی بروکر فارکس به درگاه پرداخت تاپ چنج وصل شوند و به صورت مستقیم حساب خود را شارژ کنند.

بروکرهایی که با تاپ چنج کار می کنند



لیست بروکرهایی با تاپ چنج کار می کنند

آموزش 📷 تصویری ثبت نام و احراز هویت در صرافی تاپ چنج

برای ثبت نام در صرافی تاپ چنج از طریق سایت اصلی صرافی TC Pay اقدام کنید. برای ثبت نام در صرافی تاپ چنج از فیلتر شکن استفاده نکنید.



در صورتی که سایت به زبان انگلیسی نمایش داده می شود می توانید از قسمت بالا زبان سایت را به فارسی تغییر دهید. در بالای صفحه بر روی دکمه ثبت نام کلیک نمایید.



ثبت نام

○ ○ ●

لطفا ایمیل خود را وارد نمایید

1 ایمیل خود را وارد کنید

پذیرفتن قوانین TC

2 تیک مربوط به قوانین را بزنید

ارسال کد

3 بر روی این دکمه کلیک کنید

در صفحه جدید در سه گام ساده، ثبت نام شما انجام خواهد گرفت. در گام اول باید آدرس ایمیل خود را وارد کنید و پس زدن تیک مربوط به قوانین بر روی دکمه ارسال کد کلیک نمایید.

ثبت نام

کاربر عزیز armantrader7@gmail.com

برای ادامه ی فرآیند تایید ایمیل، لطفا از کد زیر استفاده کنید.

نمونه کد ارسال شده به ایمیل شما 

 522542

سپس در گام دوم به ایمیل خود مراجعه کنید و کد ارسال شده را کپی نمایید و در صفحه ثبت نام تاپ چنج آن را وارد کنید. توجه داشته باشید که 3 دقیقه زمان دارید تا این کار را انجام دهید.



ثبت نام



ایمیل شما

armantraderV@gmail.com

یک ایمیل حاوی کد ۶ رقمی برای شما ارسال گردید

۵ ۲ ۲ ۵ ۴ ۲

۰۲:۳۲

کد ارسال شده را وارد کنید

1

تایید

→ برگشت

بر روی این دکمه کلیک کنید

2

در گام نهایی باید اطلاعات و مشخصات خود را در فرم ثبت نام به ترتیب موارد زیر وارد کنید.

- نام و نام خانوادگی خود را وارد کنید؛
- کشور خود را انتخاب کنید؛
- یک کلمه عبور برای خود انتخاب نمایید؛
- بر روی ایجاد حساب کلیک کنید.



ثبت نام



لطفا فرم زیر را کامل نمایید

نام *

نام خود را وارد کنید

Arman

1

نام خانوادگی *

نام خانوادگی خود را وارد کنید

Ahmadi

2

کشور *

کشور خود را وارد کنید

Iran

3

کلمه عبور *

پسورد خود را انتخاب کنید

.....

4

ایجاد حساب

بر روی این دکمه کلیک کنید

ثبت نام شما در صرافی تاپ چنج به پایان رسیده است. جهت انجام احراز هویت باید وارد حساب کاربری خود در تاپ چنج شوید. جهت ورود به حساب کاربری خود ایمیل و رمز عبوری که انتخاب کرده اید را وارد نمایید و بر روی دکمه ورود کلیک کنید.

آموزش کامل ثبت نام TC Pay

ثبت نام در صرافی تاپ چنج، باید با شماره تلفن و حساب بانکی به نام شما انجام بگیرید. برای مشاهده نکات کامل ثبت نام این پست را بخوانید:

ثبت نام در تاپ چنج



نحوه احراز هویت سریع در تاپ چنج

احراز هویت تاپ چنج از طریق هوش مصنوعی صورت می گیرد. شما می توانید با استفاده از کارت ملی خود در این کابین صرافی حساب خود را وریفای کنید:

احراز هویت در تاپ چنج



مشکل باز نشدن وبسایت تاپ چنج چیست؟

آیا سایت صرافی تاپ چنج فیلتر شده است؟ این سوالی است که بسیاری از معامله گرانی که با تاپ چنج کار می کنند می پرسند. اخیر سایت تاپ چنج در ایران به دلیل محدودیت های اینترنت، فیلتر شده است و شما برای دسترسی به سایت آن باید از ابزارهای تغییر آی پی استفاده نمایید.

چرا سایت تاپ چنج باز نمیشود



ارتباط با پشتیبانی تلگرام



ارتباط با پشتیبانی واتس آپ

بررسی شارژ 🚀 برداشت ریالی و ارزی در صرافی تاپ چنج

برای انجام **واریز و برداشت صرافی تاپ چنج**، پس از احراز هویت، باید حساب های بانکی خود را در صرافی تاپ چنج ثبت کنید و سپس از طریق منوی شارژ و برداشت درخواست خود را ثبت نمایید.

در ادامه نحوه تعریف حساب بانکی را بررسی می کنیم و سپس به روش شارژ و برداشت صرافی تاپ چنج آموزش می دهیم.

ثبت کارت بانک ایرانی در تاپ چنج

از سوی دیگر نیز امنیت معاملات و اعتبار حساب شما در آلتیاری می تواند کارنامه و رزومه مناسبی برای مدیران قرار بگیرد.

ثبت کارت بانکی در تاپ چنج

نحوه ثبت حساب بانکی در تاپ چنج

بانک های مورد تایید تاپ چنج کدامند؟



Digi Traderz.com

روش شارژ ریالی در صرافی تاپ چنج

در منوی سمت راست **داشبورد تاپ چنج** بر روی شارژ کلیک کنید و درخواست جدید را، انتخاب کنید. در این قسمت می توانید با انتخاب روش های پرداخت محلی، کیف پول ریالی تاپ چنج خود را شارژ کنید!

شارژ کیف پول

از طریق پرداخت محلی

انواع روش های شارژ حساب در تاپ چنج



3

آنلاین



2

نقدی



1

بانک

TC Pay

داشبورد

شارژ +
درخواست جدید

لیست درخواست ها

- برداشت -
- ارسال +
- دریافت +
- تبدیل ↻

از طریق روش های بانک، نقدی و آنلاین می توانید کیف پول خود را شارژ کنید.

آنلاین	نقدی	بانک
مبالغ >50 میلیون تومان	مبالغ نقدی به صورت دلار و ارز	مبالغ <50 میلیون تومان
در 24 ساعت از شبانه روز	در زمان و مکان تعیین شده تاپ چنج	در زمان ساعت کاری بانکی

بررسی صرافی تاپ چنج؛ روش های شارژ حساب

با توجه به شرایط خود، می توانید یکی از روش های زیر را انتخاب کنید. روش **واریز آنلاین تاپ چنج** به طور عمومی برای مبالغ پایین مناسب هست.

توجه داشته باشید که در این روش، **حداقل مبلغ شارژ تاپ چنج**، 50 هزار تومان است و با توجه به محدودیت بانک مرکزی حداکثر مبلغ واریز از هر کارت بانکی، 49 میلیون و 990 هزار تومان می باشد.

با انتخاب هر کدام از موارد تقریباً روش مشابهی را پیش می روید. تنها فرق آنها در مدت زمان انتظار برای تایید انجام کار از طریق آن روش است؛ اما در روش **واریز آنلاین تاپ چنج** زمان انتظار وجود ندارد و به صورت آنی وارد صفحه پرداخت خواهید شد.

شارژ نقدی حساب تاپ چنج در کدام شهر ها امکان دارد؟

در روش واریز نقدی نیز شماره تلفن تماس و زمان و مکان پرداخت نقدی، به شما اطلاع داده می شود و پس از تحویل پول اطلاعات آن را باید در کابین خود ثبت نمایید.

موقعیت هایی که صرافی TC Pay امکان **شارژ و برداشت نقدی** را فراهم کرده است، در شهر های شش کشور می باشد که عمدتاً در همسایگی ایران قرار دارند.

علاوه بر تاپ چنج، شما می توانید از طریق نمایندگی دیجی تریدرز در کشورهای اروپایی و آمریکایی از جمله **گرجستان**، اکراین، انگلستان، آلمان و **کانادا** نیز حساب خود را به صورت [دلار و یورو] نقدی شارژ کنید.

در جدول زیر می توانید لیست شهر هایی را که سرویس شارژ نقدی ارائه می کنند، مشاهده نمایید:

امارات	دبی
روسیه	مسکو - جنوب روسیه
ترکیه	استانبول
عراق	بغداد - سلیمانیه - اربیل
افغانستان	کابل - هرات
قبرس	قبرس

نحوه شارژ حساب با کارت بانکی

معامله گران برای انجام نقل و انتقال مالی بین بروکر های فارکس و یا خرید خدمات دیگر، باید که کیف پول خود را، آنلاین شارژ نمایند.

واریز ریالی به تاپ چنج



ارتباط با پشتیبانی تلگرام



ارتباط با پشتیبانی واتس آپ

روش 🚀 برداشت ریالی در صرافی تاپ چنج

شما می توانید از طریق صرافی تاپ چنج، از حساب سایر بروکرها برداشت دلاری کنید و به صورت مستقیم حساب بانکی خود را، شارژ ریالی کنید.

برداشت ریالی از تاپ چنج



آیا سایت تاپ چنج قابل اعتماد است؟

صرافی تاپ چنج یکی از صرافی های آنلاین با سابقه در بازار ایران است [که به دلیل وجود تحریم های مالی برای سیستم بانکی ایران]، به یکی از محبوب ترین صرافی ایرانیان تبدیل شده است.

صرافی تاپ چنج برای انتقال دارایی معامله گران در بازار های مالی مثل **کارگزار های فارکس** و سایر زمینه هایی که ایرانیان برای **کسب درآمد دلاری** از آن استفاده می کنند، بسیار کاربردی است.

صرافی تاپ چنج مورد اعتماد **بروکر های فارکس** نیز می باشد؛ و قرارداد همکاری مشترک نیز با آنها دارد. این بروکر ها از درگاه ریالی تاپ چنج برای واریز و برداشت مشتریان در کابین خود، استفاده می کنند.

بررسی اعتبار صرافی TC Pay

بررسی اعتبار تاپ چنج به عنوان تنها **صرافی بین المللی** که به درگاه بانکی ایران متصل می شود، بسیار مورد اهمیت قرار دارد.

اعتبار تاپ چنج



ماجرای هک شدن صرافی تاپ چنج چیست! 🤖

در تاریخ 15 سپتامبر سال 2022 مشکل فنی در **شارژ آنلاین صرافی تاپ چنج** بوجود آمد. روابط عمومی این صرافی، از طریق شبکه های اجتماعی این مشکل فنی را، به دلیل به روز رسانی سایت اعلام کرد؛ و از معامله گران خواست تا رفع آن شکیبایی نمایند.

این مساله ظهر روز بعد [پس از گذشت بیش از 24 ساعت] با پیگیری متخصصان این صرافی برطرف گردید. اما بسیاری از صفحات مجازی از **هک شدن صرافی تاپ چنج** خبر دادند، که پشتیبانی صرافی تاپ چنج این مساله را به طور کامل تکذیب نمود.

همچنین در 11 نوامبر سال 2022 نیز در سیستم تسویه ریالی تاپ چنج اختلالی بوجود آمد، که از آن به عنوان **کلاهبرداری تاپ چنج** یاد شد؛ اما این موضوع هم به دلیل اختلالات اینترنت در ایران بود و خیلی سریع برطرف گردید.

البته شایان ذکر است که سایت تاپ چنج در طول سال معمولا چند بار برای بروز رسانی سیستم های خود اقدام می کند. تاپ چنج در این موارد با اطلاع قبلی برای ساعاتی سایت خود را از دسترس عموم خارج می کند.

اطلاعیه!

👤 سرمایه ام رو با فالو کردن یک کانال از دست دادم!!!

از طرف یک مالباخته

TCPAY

همچنین بسیاری از افراد برای واریز و برداشت بروکر هایی مثل آلپاری و آمارکتس که از درگاه پرداخت تاپ چنج در کابین خود استفاده می کنند، در دام افراد ناشناس و بی هویت در تلگرام می افتند.

توصیه می کنیم جهت جلوگیری از سو استفاده ی این افراد از طریق آی بی معتبر و رسمی بروکر های محبوبی مثل **آلپاری، لایت فارکس، آمارکتس و آی سی ام بروکرز** اقدام نمایید. جهت ارتباط با پشتیبانی مجموعه ما می توانید در تلگرام از ما خدمات رایگان دریافت نمایید.

تاپ چنج از ایرانیان کلاهبرداری می کند؟

برخی از ایرانیان معتقدند صرافی تاپ چنج به روش های مختلفی از ایرانیان دزدی می کند. در پست زیر کلاهبرداری تاپ چنج را بررسی کردیم.

کلاهبرداری تاپ چنج

کلاهبرداری تاپ چنج از معامله گران فارکس

Digi Traderz.com

ارسال و دریافت پول از بروکر های فارکس با تاپ چنج

بسیاری از معامله گران به صرافی تاپ چنج برای ارسال و دریافت پول خود در بروکر های فارکس نیاز دارند. به عنوان نمونه بسیاری می پرسند **چگونه از تاپ چنج به آلپاری یا لایت فارکس پول واریز کنیم.**

برای این کار حتما باید کیف پول خود را در صرافی تاپ چنج شارژ نمایید و در کیف پول دلاری خود قرار دهید. با توجه به اینکه بروکرهای معتبر فارکس، قرارداد همکاری با صرافی تاپ چنج دارند، برای **انتقال پول از تاپ چنج به آلپاری** یا سایر بروکر های معتبر از داخل داشبورد آن بروکر باید اقدام نمایید.

با مراجعه به قسمت انتقال وجه و انتخاب روش TC PAY می توانید حساب بروکر فارکس خود را شارژ کنید و یا سرمایه های خود را برداشت نمایید.

همچنین در صورتی که آدرس کیف پول آنها را داشته باشید در منوی سمت راست داشبورد تاپ چنج می توانید از گزینه های ارسال و دریافت برای انتقال پول از سایر شرکت ها استفاده نمایید.

نرخ تبدیل ارز و دلار در تاپ چنج

صرافی تاپ چنج به عنوانی یک صرافی آنلاین امکان خرید و فروش ارزهای مختلفی را به معامله گران ایرانی می دهد.

شما می توانید با ایجاد کیف پول های مختلف ارزهایی مثل دلار، یورو، لیر و ... را خریداری کنید و بدون نیاز به مراجعه حضوری آنها را به حساب خود منتقل نمایید.

نرخ تبدیل دلار در تاپ چنج و کارمزد تبدیل ارز در این صرافی برای معامله گرانی که قصد خرید و نگهداری دلار را دارند را در این پست بررسی کرده ایم.

[نرخ تبدیل تاپ چنج](#)



معاملات ارز های دیجیتال در صرافی تاپ چنج

با محبوبیت پیدا کردن ارزهای دیجیتال، بسیاری از سیستم های پرداخت و نقل و انتقال مالی در دنیا نیز تحت تاثیر آن قرار گرفتند. ارز دیجیتال تتر که معادل دلار آمریکا است مورد استفاده بسیاری از معامله گران قرار گرفته است.

با محبوبیت رمز ارزها، بسیاری از معامله گران بازار فارکس و مشتریان ارزهای دیجیتال می پرسند که **چگونه از تاپ چنج تتر بخریم** و یا **چگونه در تاپ چنج ارز دیجیتال بخریم؟**

اما جالب است که بدانید تا مرداد سال 1400 صرافی تاپ چنج با ارائه ارزهای دیجیتال محبوب مثل تتر، بیت کوین و ... از کیف پول ارز دیجیتال نیز برای نقل و انتقال مالی در سیستم پرداخت خود استفاده می نمود.



اما به مرور با افزایش تعداد معاملات آنها و زیر ساخت های متفاوت استفاده از رمز ارزها، صرافی تاپ چنج، معاملات ارز دیجیتال خود را به پلتفرم دیگری به نام "گرین چنج" انتقال داده است.

صرافی گرین چنج (GC Pay) متعلق به **شرکت تاپ چنج** است و به صورت اختصاصی در زمینه معاملات ارزهای دیجیتال فعالیت می کند.

نماد ها و جفت ارزهای قابل تبدیل در صرافی تاپ چنج

معامله گران ایرانی در صرافی تاپ چنج می توانند به جفت ارزهای مختلفی برای تبدیل ریال به ارز دیگر و یا تبدیل سایر ارزها به یکدیگر استفاده نمایند. در حال حاضر تعداد 21 جفت ارز کاربردی برای مشتریان ایرانی **صرافی تاپ چنج** ارائه می شود.



لیست جفت ارزهایی که می توان با ریال و سایر ارز های دیگر خریداری نمود، در جدول زیر قرار داده شده است:

EUR/USD	USD/TRY	USD/RUB
USD/IRR	EUR/TRY	EUR/RUB
EUR/IRR	AED/TRY	AED/RUB
AED/IRR	CNY/TRY	CNY/RUB
RUB/IRR	USD/CNY	TRY/RUB
CNY/IRR	EUR/CNY	USD/AED
TRY/IRR	AED/CNY	EUR/AED

جهت آشنایی با نماد ارزهای مختلف کشورها می توانید از جدول زیر استفاده کنید.

IRR	ریال ایران	USD	دلار آمریکا
CNY	یوان چین	EUR	یورو
RUB	روبل روسیه	TRY	لیر ترکیه
		AED	درهم امارات

مزایا ⚖️ **معایب صرافی تاپ چنج**

صرافی تاپ چنج دارای نقاط قوت زیادی برای معامله گران ایرانی است. برخی از مزایا و معایب این صرافی را در ادامه بررسی کرده ایم:

مزایای صرافی

قوی ترین صرافی بین المللی با درگاه پرداخت ریالی

ارائه جفت ارزهای مورد نیاز ایرانیان

اعتبار بالا و سابقه طولانی

طرف قرارداد با بروکرهای معتبر

اپلیکیشن کاربر پسند

پرداخت مستقیم و بدون کارمزد در بروکرها

پشتیبانی 24 ساعت با ربات هوش مصنوعی

سایت و پشتیبان فارسی

امکان خرید ووچرهای معتبر

امکان احراز هویت برای ایرانیان

امکان پرداخت هزینه آزمون های بین المللی

کسب جوایز با امتیازات صرافی

امکان حواله ارزی به خارج از ایران

معایب صرافی

کمسیون برداشت برای خرید و فروش در صرافی

عدم ارائه نسخه آیفون اپلیکیشن

بررسی امکانات اپلیکیشن و سایت صرافی تاپ چنج

سایت رسمی صرافی تاپ چنج به دو زبان فارسی و انگلیسی ارائه می شود. سایت این صرافی دارای قسمت های مختلفی است، که مشتریان به راحتی می توانند برای ثبت نام و ورود یا تماس با پشتیبانی و سایر خدمات تاپ چنج از آن استفاده نمایند.

از مزایای **سایت تاپ چنج** می توان به فیلتر نبودن آن برای مشتریان داخل کشور ایران اشاره کرده، که این موضوع به اعتبار آن نیز افزوده است و موجب سهولت دسترسی مشتریان ایرانی، بدون نیاز به فیلتر شکن شده است.

برای مشاهده اخبار و آموزش های **صرافی تاپ چنج** نیز می توانید از طریق لینک شبکه های اجتماعی تلگرام، اینستاگرام، یوتیوب و آپارات در سایت تاپ چنج به صورت مستقیم به آنها دسترسی پیدا کنید.

در داشبورد معاملاتی این صرافی نیز امکانات مختلف مثل خرید ووچر، نرخ تبدیل ارزها، امتیازات فعالیت، تنظیمات و ... قرار گرفته است. جهت استفاده صحیح از این خدمات، می توانید در بخش راهنمای سایت آموزش بخش های مختلف را مطالعه کنید.

ووچر پرفکت مانی در تاپ چنج

خدمات صرافی تاپ چنج محدود به انتقال پول از بروکر به حساب بانکی نیست و معامله گران می توانند برای خرید کارت هدیه های مختلف نیز از این صرافی استفاده کنند. **ووچر تاپ چنج** شامل موارد زیادی می شود اما معامله گران بیشتر به دنبال خرید **ووچر پرفکت مانی** و ووچر وبمانی هستند تا از طریق آنها بدون احراز هویت پول منتقل نمایند.

ووچر تاپ چنج



دانلود برنامه اندروید تاپ چنج

اولین مزیت حساب های پم برای سرمایه گذاران، شفافیت و اعتبار حساب های آلپاری است. سیستم کپی تریدینگ آلپاری توسط شرکت های بین المللی مستقل ارزیابی و تایید شده است و گزارش تایید شده ی معاملات مدیران در صفحه آنها در اختیار سرمایه گذاران قرار دارد.

دانلود برنامه تاپ چنج



راه های تماس با صرافی تاپ چنج

صرافی تاپ چنج تیم پشتیبانی خوبی برای مشتریان ایرانی دارد و بسیاری از مشکلات کاربران را با استفاده از ربات هوش مصنوعی پاسخ می دهد. این ربات پشتیبانی در چت زنده سایت ارائه شده است.

همچنین امکان ارسال **تیکت در تاپ چنج** وجود دارد، اما مدتی است که به حالت تعلیق درآمده است و امکان ارسال تیکت جدید وجود ندارد و ممکن است مجددا این روش نیز ارائه شود!

البته برای دریافت آخرین اخبار و اطلاعاتی های صرافی تاپ چنج نیز، می توانید از بخش پشتیبانی سایت در قسمت اطلاعاتی موارد مهم را مشاهده نمایید.

از روش دیگر برای ارتباط با صرافی تاپ چنج امکان تماس تلفنی با آن می باشد. **ساعت کاری پشتیبانی** در روزهای یکشنبه تا جمعه از ساعت 9 صبح تا 24 شب می باشد؛ اما در روز های شنبه از ساعت 8 صبح تا 18 عصر ارائه خدمات می کنند.



پشتیبانی ایرانیان در صرافی تاپ چنج

صرافی تاپ چنج به عنوان یکی از صرافی ها بین المللی که با مجوز بانک مرکزی در ایران فعالیت می کند، مورد استفاده بسیاری از معامله گران فارکس است.

دریافت **پشتیبانی فارسی تاپ چنج** یکی از دغدغه های معامله گران می باشد تا بتوانند از طریق این صرافی پول خود را از بروکر به حساب ریالی و از حساب ریالی به بروکر فارکس منتقل نمایند.

در صورتی که برای ارتباط با **پشتیبانی فارسی تاپ چنج** مشکل دارید می توانید پست زیر را مطالعه کنید.

[پشتیبانی فارسی تاپ چنج](#)

جمع بندی صرافی تاپ چنج 🚩 تاپ چنج خوبه یا نه؟

بی شک **صرافی تاپ چنج** با سابقه خوبی که در میان معامله گران ایران در بازار فارکس دارد، **قوی ترین و معتبرترین** گزینه برای **انتقال پول بین درگاه ریالی بانک و حساب دلاری بروکر** محسوب می شود.

مشتریان تنها با یک بار احراز هویت در این صرافی [که فرآیند بسیار ساده و سریع دارد]، می توانند به درگاه پرداخت بروکرهای مختلف مثل **آلپاری، لایت فارکس، آمارکتس** و ... دست پیدا کنند و از خدمات این صرافی برای همیشه استفاده نمایند.

سایت و پلتفرم فارسی این صرافی در کنار ارائه پشتیبانی فارسی از مزایای دیگر آن است که کار با این صرافی بین المللی را برای مشتریان ایرانی بسیار راحت می کند.

با توجه به موارد گفته شده می توان این صرافی معتبر و بین المللی را به عنوان یکی از بهترین روش های انتقال پول و ارز برای استفاده ایرانیان معرفی کرد.